
UCHWAŁA NR XVII/87/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/59/15 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2016, zmienionej:

1) uchwałą nr XII/67/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 lutego 2016 r.

2) uchwałą nr XIII/69/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 26 lutego 2016 r.

3) zarządzeniem nr XI/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 marca 2016 r.

4) zarządzeniem nr XV/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 kwietnia 2016 r.

5) uchwałą nr XIV/74/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 25 kwietnia 2016 r.

6) zarządzeniem nr XVI/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 maja 2016 r.

7) uchwałą nr XV/84/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 03 czerwca 2016 r.

8) zarządzeniem nr XXI/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 czerwca 2016 r.

9) zarządzeniem nr XXII/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 22 lipca 2016 r.

10) zarządzeniem nr XXIV/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 sierpnia 2016 r.

11) zarządzeniem nr XXV/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 24 sierpnia 2016 r.

12) uchwałą nr XVI/86/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 13 września 2016 r.

– wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 15.982.710,76 zł, zastępuje się kwotą 16.578.132,24 zł, 
z tego: dochody bieżące - 16.139.793,95 zł, dochody majątkowe - 438.338,29 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17.132.710,76 zł zastępuje się kwotą 17.728.132,24 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 15.205.812,24 zł, wydatki majątkowe - 2.522.319,80 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2016, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.150.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 714.315,80 zł;

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 194.000,00 zł;

3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 131.924,20 zł;

4) wolnymi środkami w kwocie 109.760,00 zł.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 1.408.315,80 zł

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 908.315,80 zł.

Id: CB5F705D-91A8-4668-B27D-07B30AF82C3E. Podpisany Strona 1



§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz ewmisji 
papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 500.000,00 
zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 908.315,80 zł.

§ 8. Rezerwę budżetową w kwocie 29.149,35 zł zastępuje się kwotą 25.149,35 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: CB5F705D-91A8-4668-B27D-07B30AF82C3E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 912 897,74Pomoc społeczna 0,00 595 421,48 5 508 319,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85211 1 978 914,00Świadczenie wychowawcze 0,00 457 713,00 2 436 627,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 978 914,00 0,00 457 713,00 2 436 627,00

85212 2 024 200,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 118 113,00 2 142 313,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 021 200,00 0,00 118 113,00 2 139 313,00

85216 182 072,00Zasiłki stałe 0,00 19 566,00 201 638,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 182 072,00 0,00 19 566,00 201 638,00

85295 111 205,36Pozostała działalność 0,00 29,48 111 234,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: CB5F705D-91A8-4668-B27D-07B30AF82C3E. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 105,36 0,00 29,48 134,84

15 544 372,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 595 421,48 16 139 793,95

majątkowe

438 338,29razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
192 752,00 0,00 0,00 192 752,00

0,00 0,00 438 338,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 982 710,76

192 752,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 192 752,00

0,00 16 578 132,24595 421,48

Id: CB5F705D-91A8-4668-B27D-07B30AF82C3E. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 4

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

234 400,00 107 400,00 3 400,00107 400,00 0,00 0,00 127 000,00127 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00104 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 242 400,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

115 400,00

8 000,00

0,00

115 400,00

8 000,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

112 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 000,00

0,00

0,00

127 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

234 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

107 400,00 3 400,00107 400,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

242 400,00 115 400,00

8 000,00

0,00

115 400,00

8 000,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

112 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 000,00

0,00

0,00

127 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

36 000,00 36 000,00

5 000,00

0,00

36 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

35 000,00 35 000,00

3 000,00

0,00

35 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

60 149,35 60 149,35 0,0060 149,35 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 149,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 56 149,35

0,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

56 149,35

0,00

-4 000,00

56 149,35

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

56 149,35

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

60 149,35

Rezerwy ogólne i celowe

60 149,35 0,0060 149,35 60 149,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

56 149,35 56 149,35

0,00

-4 000,00

56 149,35

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

56 149,35

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

60 149,35 60 149,35 0,00 60 149,35 0,00 0,0060 149,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

56 149,35 56 149,35

0,00

-4 000,00

56 149,35

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

56 149,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 939 157,00 4 939 157,00 3 670 718,004 751 037,00 0,00 0,00 0,000,00188 120,00 0,00 0,00 0,00 0,001 080 319,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 949 157,00

18 250,00

-8 250,00 0,00

0,00

0,00188 120,00

0,00

0,00

4 949 157,00

18 250,00

-8 250,00

4 761 037,00

18 250,00

-8 250,00

3 683 718,00

14 250,00

-1 250,00

1 077 319,00

4 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 570 467,00

Szkoły podstawowe

2 570 467,00 2 053 648,002 475 067,00 421 419,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

95 400,00

0,00

0,000,00

4 000,00

2 574 467,00 2 574 467,00

4 000,00

0,00

2 479 067,00

4 000,00

0,00

2 053 648,00

0,00

0,00

425 419,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

57 000,00 57 000,00

4 000,00

0,00

57 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

57 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

416 582,00

Dowożenie uczniów do szkół

416 582,00 124 300,00416 582,00 292 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 250,00

14 250,00

422 582,00 422 582,00

14 250,00

-8 250,00

422 582,00

14 250,00

-8 250,00

137 300,00

14 250,00

-1 250,00

285 282,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CB5F705D-91A8-4668-B27D-07B30AF82C3E. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

93 150,00 93 150,00 93 150,00 0,00 0,00 0,0093 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

105 150,00 105 150,00

12 000,00

0,00

105 150,00

12 000,00

0,00

105 150,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 250,00

0,00

5 950,00 5 950,00

0,00

-1 250,00

5 950,00

0,00

-1 250,00

5 950,00

0,00

-1 250,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,0017 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

19 100,00 19 100,00

2 000,00

0,00

19 100,00

2 000,00

0,00

19 100,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,002 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

2 700,00 2 700,00

250,00

0,00

2 700,00

250,00

0,00

2 700,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

160 000,00 160 000,00

0,00

-5 000,00

160 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

160 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-2 000,00

10 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 508 146,74 5 508 146,74 512 858,11624 981,60 0,00 0,00 0,000,004 883 165,14 0,00 0,00 0,00 0,00112 123,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 084 499,22

595 421,48

-19 069,00 0,00

0,00

0,005 465 859,49

582 694,35

0,00

6 084 499,22

595 421,48

-19 069,00

618 639,73

12 727,13

-19 069,00

503 304,11

9 515,00

-19 069,00

115 335,62

3 212,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

57 184,00

Wspieranie rodziny

57 184,00 52 090,0057 184,00 5 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-19 069,00

0,00

38 115,00 38 115,00

0,00

-19 069,00

38 115,00

0,00

-19 069,00

33 021,00

0,00

-19 069,00

5 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,0041 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 140,00

0,00

25 760,00 25 760,00

0,00

-16 140,00

25 760,00

0,00

-16 140,00

25 760,00

0,00

-16 140,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 627,00 7 627,00 7 627,00 0,00 0,00 0,007 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 577,00

0,00

5 050,00 5 050,00

0,00

-2 577,00

5 050,00

0,00

-2 577,00

5 050,00

0,00

-2 577,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 063,00 1 063,00 1 063,00 0,00 0,00 0,001 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-352,00

0,00

711,00 711,00

0,00

-352,00

711,00

0,00

-352,00

711,00

0,00

-352,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

1 978 914,00

Świadczenie wychowawcze

1 978 914,00 19 464,6139 578,28 20 113,67 0,00 1 939 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 387 894,46

448 558,74

0,000,00

457 713,00

2 436 627,00 2 436 627,00

457 713,00

0,00

48 732,54

9 154,26

0,00

26 637,61

7 173,00

0,00

22 094,93

1 981,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CB5F705D-91A8-4668-B27D-07B30AF82C3E. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

1 939 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 939 335,72 1 939 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

448 558,74

2 387 894,46 2 387 894,46

448 558,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 387 894,46

448 558,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

16 404,39 16 404,39 16 404,39 0,00 0,00 0,0016 404,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

22 404,39 22 404,39

6 000,00

0,00

22 404,39

6 000,00

0,00

22 404,39

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 805,48 2 805,48 2 805,48 0,00 0,00 0,002 805,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 026,00

3 831,48 3 831,48

1 026,00

0,00

3 831,48

1 026,00

0,00

3 831,48

1 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

254,74 254,74 254,74 0,00 0,00 0,00254,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

147,00

401,74 401,74

147,00

0,00

401,74

147,00

0,00

401,74

147,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,009 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

10 494,00 10 494,00

900,00

0,00

10 494,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

10 494,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 020,74 5 020,74 0,00 5 020,74 0,00 0,005 020,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 081,26

6 102,00 6 102,00

1 081,26

0,00

6 102,00

1 081,26

0,00

0,00

0,00

0,00

1 081,26

0,00

6 102,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 021 200,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 021 200,00 170 963,50180 636,00 9 672,50 0,00 1 840 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 955 133,61

114 569,61

0,000,00

118 113,00

2 139 313,00 2 139 313,00

118 113,00

0,00

184 179,39

3 543,39

0,00

173 305,50

2 342,00

0,00

10 873,89

1 201,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 840 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 840 564,00 1 840 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

114 569,61

1 955 133,61 1 955 133,61

114 569,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 955 133,61

114 569,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

42 000,00 42 000,00

2 000,00

0,00

42 000,00

2 000,00

0,00

42 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

127 350,00 127 350,00 127 350,00 0,00 0,00 0,00127 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

342,00

127 692,00 127 692,00

342,00

0,00

127 692,00

342,00

0,00

127 692,00

342,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 458,00 2 458,00 0,00 2 458,00 0,00 0,002 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

201,39

2 659,39 2 659,39

201,39

0,00

2 659,39

201,39

0,00

0,00

0,00

0,00

201,39

0,00

2 659,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 920,50 5 920,50 0,00 5 920,50 0,00 0,005 920,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

6 920,50 6 920,50

1 000,00

0,00

6 920,50

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

6 920,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CB5F705D-91A8-4668-B27D-07B30AF82C3E. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85216

182 072,00

Zasiłki stałe

182 072,00 0,000,00 0,00 0,00 182 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

201 638,00

19 566,00

0,000,00

19 566,00

201 638,00 201 638,00

19 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

182 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00182 072,00 182 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 566,00

201 638,00 201 638,00

19 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

201 638,00

19 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

120 105,36

Pozostała działalność

120 105,36 0,00105,36 105,36 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,000,00

29,48

120 134,84 120 134,84

29,48

0,00

134,84

29,48

0,00

0,00

0,00

0,00

134,84

29,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

105,36 105,36 0,00 105,36 0,00 0,00105,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29,48

134,84 134,84

29,48

0,00

134,84

29,48

0,00

0,00

0,00

0,00

29,48

0,00

134,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 187 165,21 746 165,21 56 795,00746 165,21 0,00 0,00 441 000,00441 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00689 370,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 192 234,21

5 069,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

751 234,21

5 069,00

0,00

751 234,21

5 069,00

0,00

56 795,00

0,00

0,00

694 439,21

5 069,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

441 000,00

0,00

0,00

441 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

735 259,21

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

364 259,21 56 795,00364 259,21 307 464,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 069,00

740 328,21 369 328,21

5 069,00

0,00

369 328,21

5 069,00

0,00

56 795,00

0,00

0,00

312 533,21

5 069,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

371 000,00

0,00

0,00

371 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 069,00

37 069,00 37 069,00

5 069,00

0,00

37 069,00

5 069,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 069,00

0,00

37 069,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 132 710,76 14 610 390,96 9 070 450,82 5 570 231,55 3 500 219,27 257 700,00 5 277 975,14 2 522 319,802 522 319,804 265,000,000,00 535 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 860 669,49
582 694,35

0,00-31 319,00
626 740,48

17 728 132,24 15 205 812,44
626 740,48
-31 319,00

9 083 177,95
44 046,13

-31 319,00

5 573 677,55
23 765,00

-20 319,00

3 509 500,40
20 281,13

-11 000,00

257 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 265,00
0,00
0,00

2 522 319,80
0,00
0,00

2 522 319,80
0,00
0,00

535 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CB5F705D-91A8-4668-B27D-07B30AF82C3E. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 2

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 927 819,80 1 927 819,80

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 800 000,001 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00

Modernizacja drogi  Niemczyk- Firlus na dz. Nr 91 110 000,00 0,00 110 000,00

Modernizacja drogi w  Papowie Biskupim-wybudowania Nr 060624C 180 000,00 0,00 180 000,00

Modernizacja drogi w Kucborku-przez wieś 95 000,00 0,00 95 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Dubielno(bucmanówka) - (destrukt) 110 000,00 0,00 110 000,00

Modernizacja drogi w Niemczyku -(do pałacu) 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja drogi Żygląd -Storlus Nr 060626C 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja dróg gminnych 350 000,00 0,00 350 000,00

Przebudowa drogi Papowo Biskupie -Storlus Nr 060609C 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drógi gminnej Storlus-Folgowo--(destrukt) 180 000,00 0,00 180 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 0,00 535 000,00

Przebudowa drogi Papowo Biskupie -Storlus Nr 060609C 535 000,00 0,00 535 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
150 000,00 0,00 150 000,00

Zadania wspólne z powiatem -poprawa jakości dróg 150 000,00 0,00 150 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 127 819,80127 819,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 819,80 0,00 127 819,80

Modernizacja  i remonty dróg sołeckich na terenie gminy 127 819,80 0,00 127 819,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00127 000,00 127 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 127 000,00127 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

Zakup i wymiana  pieca c.o w  pawilonie  handlowym 27 000,00 0,00 27 000,00

Id: CB5F705D-91A8-4668-B27D-07B30AF82C3E. Podpisany Strona 9



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00441 000,00 441 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 371 000,00371 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 000,00 0,00 326 000,00

kanalizacja Zegartowice i Papowo Biskupie 0,00 20 000,00 20 000,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 300 000,00 - 20 000,00 280 000,00

wyposażernia przsepompowni ścieków- zakup zbiorników
 

26 000,00 0,00 26 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup sprężarki śrubowej 45 000,00 0,00 45 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa placów zabaw w miejscowościach gminy- plac zabaw w
 

Żyglądzie 15 000,00 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 55 000,0055 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Zakup kosiarki do gospodarki komunalnej 55 000,00 0,00 55 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,008 500,00 8 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 500,008 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00

Wykonanie ogrodzenbie przy świetlicy w Żyglądzie 3 500,00 0,00 3 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup garażu typu blaszak przy świetlicy w Dubielnie 5 000,00 0,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0018 000,00 18 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 18 000,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowości gminy- siłownia w Stawe 18 000,00 0,00 18 000,00

2 522 319,80 2 522 319,800,00Razem

Id: CB5F705D-91A8-4668-B27D-07B30AF82C3E. Podpisany Strona 10




